
Statutární město Ostrava

magistrát

Dodatek č. 1 ke smlouvě

ze dne 06.04.2018

Smluvní strany

Číslo dodatku objednatele: l375D1/2019/OI

o dílo č. 1375/2018!0IIVZKÚ

 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupené náměstkyní primátora

Mgr. Zuzanou Bajgarovou

AQD-envitest, s.r.o.

Vítězná 1547/3, 702 00 Ostrava

zastoupená jednatelem společnosti

Ing. Marcelem Cronem

 

IČQ :

DIC :

Peněžní ústav:

00845451

CZOO845451

 

Císlo učtu:

ičo: 26878453

DIC: CZ26878453

Peněžní ústav:

Císlo učtu:

 

dále jen objednatel

Obsah dodatku

dále jen zhotovitel

 

čl. |.

Smluvní strany se V souladu s čl. XIV., odst. 2. smlouvy o dílo č. l375/2018/OI/VZKÚ ze dne 06. 04.

2018 (dále jen „smlouva“) dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě na provedení pilotního

průzkumu stavby „Vodní zdroj Nová Ves a Dubí — revitalizace prameniště Dubí, 1. Etapa“ z důvodu

vzniklých víceprací v rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku, čímž se mění předmět díla, cena díla a

termín plnění.

čl. II.

Včl. 11. Předmět smlouvy, odstavec 1. smlouvy se doplňuje text:

Předmět smlouvy se rozšiřuje o vícepráce vrozsahu dle přílohy č. 4 smlouvy, specifikované

položkovým rozpočtem.

čl. |||.

Včl. 1V. Termín plnění, odstavec 1. smlouvy se nahra:uje novým zněním:

Závěrečná zpráva pilotního průzkumu v požadovaném rozsahu dle čl. II. této smlouvy bude

objednateli předána do 36 týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

čl. |||.

Cena díla se zvys'Ly'e o vícepráce ve výši 11 7.500, 00 Kč bez DPH, a proto se původní znění odstavce 1.

v čl. V. smlouvy nahrazuje tímto novým zněním:

1/3 „Revitalizace prameniště Dubí — pilotní průzkum 1. Etapy"

Dodatek č. 1 k SOD č. 1375/2018/OIIVZKÚ



Statutární město Ostrava

magistrát

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

Cena bez DPH DPH Cena Vč. DPH

 

 

Pilotní průzkum stavby (Kalkulace nákladů

viz příloha č. 3 této smlouvy)
1 683 780,00 Kč 353 593,80 Kč 2 037 373,80 Kč

     

čl. IV.

Smlouva se doplňuje o novou přílohu č. 4 (evidenční list změny stavby č. 1), která je nedílnou součástí

tohoto dodatku a tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

čl. V.

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozděj ších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. ze dne .

Tento dodatek se uzavírá vsouladu sustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek.

Vícepráce dle § 222 odst. 6 činí 117.500,00 Kč bez DPH, tj. 7,50 % z celkového objemu zakázky.

 

 

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 1375/2018/OI/VZKÚ ze dne 06.04.2018 zůstávají

nezměněna.

3. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku

č. 1, což stvrzují svými podpisy.

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání

smlouvy do registru smluv zajistí Statutární město Ostrava.

7. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Za objednatele Za zhotovitele

Datum:2.4.2019 Datum:5.4.2019

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

Mgr. Zuzana Bajgarová Ing. Marcel Cron

náměstkyně primátora jednatel společnosti

2/3 „Revitalizace prameniště Dubí— pilotní průzkum 1. Etapy" ." ' ' 4, w " ‘ ‘

Dodatek č. 1 k SOD č. 1375/2018/OIIVZKÚ * ' ': 47



3/3

Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č. l Dodatku

Příloha č. 4 Smlouvy

 

Evidenční list změny stavby č. 1

 

Název a evidenční číslo stavb : „ “» — .

lenl ”(My '\J(""'1 WW 1):) „ i | mit—niv \ ‘0 W, Y _ 3mg, „) rl . 'l CISlO SO/PS/ Crslo zmeny stavby.

1 l j I )“ ; l ) („ (, ..to l d nt, „tt, _ t H. . ÍČÍSIO změny SO/PSI

etapa 1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 06.04.2018,

číslo smlouvy objednatele: 1375/2018/Ol/VZKU

   

 

Objednavatel: ’ rzi.—tmm vw 3:1 Lena*—sa MC‘ *

Zhotovitel: xl) m‘wm’aSI $ [ \l "Hip/mu: 15111: „:

Technický dozor stavebníka (TDS): {Twiwf ;: .c: Nemam )v‘f'l :? (jí: .15 :;  

 

Popis a zdůvodnění změn:

 

Při budování vrtu s označením D3/1 došlo ve fázi odpažovánl kolony k samovolnému zborcení plastove výstroje vrtu v hloubce 31 m pod

terénem. Důsledkem bylo okamžité zavaleni vnitřního stvolu vrtu tekutými plsky, které díky vysokým tlakům vystoupaly až na úroveň cca 15

m pod terén, čímž prakticky došlo k celkovému zavaleni a znehodnocení díla.

Vzhledem ktomu, že předmětný vrt D3/1 je umístěn v klíčovém prostoru prameniště, kde se uvažuje s vybudováním nové páteřní studny D3,

je nezbytné vybudovat vrt nový a to formou vytěžení stávající rozdrcené výstroje a novým propažením ocelovou kolonou do konečné hloubky

cca 53 m pod terén, což znamená odvrtat celkem 38 běžných metrů vrtu (od hloubky 15 m pod terénem) a provést nové vystrojení se 3

jlmacimi úseky pro následné provedení hydrodynamických testů a ověření kvality podzemní vody v daném místě prameniště,

 

 

 

SOD Cena díla bez DPH dle Smlouvy o dílo 1 566 280,00

VP č. 1 Opakované odvrtání vrtu 03/1 117 500,00

Celková cena dila po započtení VP 1 683 780,00

 

časový vliv na plnění SoD: Změny si vyžádají prodloužení termínu 0 12 týdnů

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

     
 

 

Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Hodnota změny fy Celkový cenový nárůst 0/

řešeného ZL Ménépraci řešeného ZL (VP+MP .: '5 ’ na:—, L) ° (VP-MP < 30%) “

117 500.00 0.00 117 500.00 7.50 117 500.00 7.50

Přílohy: Počet paré: Příjemce ;

1) Žádost zhotovitele a zdůvodněnl vlceprací 1 x Objednatel

2) Změnový rozpočet 1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Provozovatel     
 

Vyjádření- souhlas se změnami:

 

 

 

 

Zhotovitel: jmeno i\f. 21‘: podpis

Provozovatel: jméno

TDS: jméno " 7‘ podpis

Objednatel: jméno datum  
 

 

Tento Evidenční list změny stavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčniho Iiszmény stavby

jsou přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

  Změna stavby (ZBV) - krycí list Císlo paré:

  
 

„Revitalizace prameniště Dubí — pilotní průzkum 1. Etapy"

Dodatek č. 1 k SOD č. 1375/2018/0l/VZKÚ

 


